1

ESTADO DE  SANTA  CATARINA
PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     XANXERÊ
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 -  Fone/Fax - 049 3441 - 8542.

CEP -  89820-000 - XANXERÊ - SC.  -  CNPJ  -  83 009 860/0001-13.

ATA DE ABERTURA DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 0014/2022 -
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0125/2022

Aos sete dias do mês de junho de dois mil e vinte dois, às nove horas, na sala de

Licitações do Centro Administrativo Municipal, reuniram-se os membros da Comissão de

Licitação nomeada pelo Decreto nº 310/2021 de 11/08/2021, composta pelo presidente Sr.

Jucimar Bortoncello e demais membros, para procederam a abertura da edital de

chamamento público nº 0014/2022, tendo como objeto a seleção de empresas privadas ou

organizações da sociedade civil interessadas em fornecer uniformes de jogo as equipes de

rendimento da Secretaria Municipal de Esportes nas modalidades de Futsal masculino e

feminino adulto, handebol masculino e feminino, que iram disputar as competições de liga

catarinense. Protocolou envelope o proponente RÁDIO PRINCESA DO OESTE LTDA sem

representante presente. Depois de rubricado verificou-se que o proponente protocolou o

envelope dentro do horário estabelecido no Edital. Em seguida procedeu-se a abertura do

envelope e após analise verificou-se que a empresa apresentou os documentos exigidos

no 05 do edital, sendo declarada credenciada no certame para fornecer os materiais

constante no item 1.2 do edital. Nada mais havendo a tratar o presidente encerra os

trabalhos e encaminha o processo para análise do Processo pela Controladoria Geral e

posterior Homologação e Adjudicação pelo Prefeito Municipal Sr. Oscar Martarello.

Xanxerê-SC, 07 de junho de 2022.

           JUCIMAR BORTONCELLO                           DANIEL STRADA
                   Presidente                                 Equipe de Apoio

Proponente

Rádio Princesa do Oeste Ltda